
UCHWAŁA NR XLIV/321/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 
w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt  2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Zaciąga się długoterminową pożyczkę z budżetu państwa na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
i wyprzedzające finansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości: 4.949.865,00 zł (słownie: 
cztery miliony dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy  osiemset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) na zadanie 
pn. : „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Przędzel”.   
   

§ 2.  
Przyjmuje się pożyczkę jako przychody budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2023 r. 

§ 3.  
Spłata pożyczki nastąpi w 2024 roku ze środków, otrzymanych tytułem refundacji kosztów poniesionych na 
operacje typu: „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach działania: „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich”, poddziałania: „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

§ 4.  
Zabezpieczenie spłaty pożyczki nastąpi w formie „weksla in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B4B2E7-5D94-464E-B5D7-D497A0122F5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/321/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


